remptorium et alias omnes exinde consequens iussu eiusdem Senatus
 semper peremptorius vera infirmitate pro maiori minore curate
 iuratum legone intra velletra Regni servitia militari ad
 Maxima ad Excitarem vel alij quibusvis alienibus et lega-
 libus impediementis non differendo ad quietam ultra primas
 officii facti iustrem capitis hemystien. sermos dilacionem
 sibi non recipiendos, nullasq; motiones appellationes ac earum
 prosecutiones facienda, ac omnia pannis simplicibus
 vel triplicibus evasionibus, suspensionibus, fatidij iuris,
 prescriptione terrestri, bella conuentioneq; ac alijs omnibus
 iuris remedijs et defensis non subdesurgendo, nec modo alio
 quavis eandem. Hac sua psona personali Recognitione ac
 premissa omnia mediante.

**Inimickich coniugum.
 mutua aduitalitas.**

609

Imparientis personaliter coram officio et Aecis

iusdem iustrem capitis hemystien. Nobiles Archorius Wln.
 nichy Macierzak et Agnes Spelerauska coniuges legitimi ueni non.
 tibus et corporibus exites a Terris Dectius, iuribus, honoribusq;
 suis quibusvis propriis et impeten. recedendo. presentem uera fa-
 strem capiti hemystioni quo ad Actum hunc attinet se cum successa.
 ribus ac bonis suis quib; amicis familiariter ac plenarie incorporari.
 da atq; subiicienda pabam libere publice ac per expressum
 recognouerunt, et quib; et illarum sensum sua pro interese re

cognovit. Quia ipsi et quidem locum cum profecti mariti sui uti
 litaris conquis personali assistentie et ultimos voluissent
 Recognoscenda consensu sibi inuicem et inuicem una pars alteri omnia
 generaliter bonorum suorum mobilium et immobilium hereditarium
 et obligatariorum summorum pecuniariorum quarumvis, nec non
 auri argenti cenediorum, uniorum, margaritarum, acrima vesti-
 mentorum, tum sanu, aris, cupri, orichalci, pecuniarum pecuniam
 equorum, equorum, ac talis suppellectilis domesticis in quacumque
 forma et materia existent, nam habet et in post habet inuicem
 autilitatem et usufructum ad extrema iuncta utriusque
 sua tempora tantummodo et non ultra inscripserunt concesserunt
 et assignauerunt, prout inscribunt concedunt et assignauerunt
 tui videlicet modo et conditione. Quod si prius spatium nobidem
 Heborium **Wini** **Marieta** **Bariguo** **Wini** **Wini**
 Lem Agnetem **Peterwyscha** consorciis mariti et de hac de
 cere concigerit et tunc eadem **Wini** **Agnes** **Peterwyscha** con-
 sors sua bona superscripta omnia et summas pecuniarias nullo
 predicti mariti sui delinquent cum omni eorundem iure Domini

et quietate competentis et prolatione quavis, omnibus et sin-
 gulis eorum utilitatibus et usufructibus tenendi habendi et possi-
 deori, illis quiete et pacifice usufructus ad extrema duntaxat
 vitis sua tempora. **Wini** **Wini** **Wini** **Wini** **Wini**
 Et tunc predicta bona et res generaliter omnes inscriptioni pro-
 sen subiectis morte predicti mariti sui delinquent a successo-
 res boni mariti sui sine quouis impedimento et contradictione

1024032.

Successorum predicta sponsa sua totaliter et plenarie deuoluerunt
similiter quoque sponsum Johannem Annetem Pederbawsha son-
sorem suam quam ipsa Helena Henricum Michielis Marzenega
maritum suum morti conuenerit et tunc uidem maritus bona spon-
sae uoluerit omnium uoluerit predicta sponsa sua derelinqueret, cum o-
mni sine Beneficia Priuilegio tenendi habendi et possidendi il-
lis quiete et pacifice ad extrema duratur quod sub tempo-
ra utriusque. Post mortem uero et de hac herede decessum eius.
dem mariti sui et tunc bona supra morte eiusdem sponsa sua
derelinquenda ad successores suos sine quouis impedimento et so-
luditione Successorum mariti sui totaliter et plenarie deuol-
uerunt. His suis consentibus personalibus Recognitionibus ad
pauca mechanicius.

Malamski Osieckiemi cedit

601

Reuda

Comparans personaliter coram Officio et Actis Sponsi
Iohannis Sapientis Rempsliensis Sponsus Andreas Malamski obis Sponsi
Iohannis Malamski filius sauis mente et corpore existens a Ferris
Ducibus Iuribus. Iurisdictionibus suis quibusvis propriis et compe-
ten. recedendo presentem uero factorem Sapientis Iurisdictioni quo
a Actum hunc attingit se cum Successoribus ac omnis suis quibus
omnibus totaliter ac plenarie incorporanda uelq. substituendo palam
licet publice ac per expressum recognouit. Quia ipse suo et
Sponsi Iohannis Malamski Fratris sui germani pro cuius rati-